FfEISFR

£y
E1E

#1H17:00

FTICFH

U

E1E

9:15%T
[ZFH9

EY
E2{F
9:40%T

ICFH

P,

F2E

10:35%C
IZF5

ry
E3F
11:00%T
ICF8

v,

E3ME

13:00%7T
IZF#

B8 ok = = ok Ak el

RRPEET T —
INKFZEEFR
AH{SERT
(PN EPN:S:
BRAAMSVRER
HONILERAEIE
HOFAE XEER

7:45%

10:40%&

10:40%

12:00&

12:00%

14:25%

FAMEREEL Y — X%
3E) 53\ NHVV=EE

EMEEE

IERFXXEKEEE

Cicfa] =[UNEL:E ey

KZ8r

7:50

10:35

10:45

11:55

12:05

14:20

SNRES e
BAREENET S 5—
IR Rt 5 —

K EEHE T 5—

7:55

10:30

10:50

11:50

12:10

14:15

—FT@*@ZL\’%@E
h T =8
T ERET I Y—

8:00

10:25

10:55

11:45

12:15

14:10

AWLP{SERR
ALEEZELH—
e
BB

8:05

10:20

11:00

11:40

12:20

14:05

e E e PN
N=—SRfE=Em Y

&2 57— 3 SRR ()
REHERT - E U S
KBRS

R

EFH SR

uuﬂﬁR
NS
ARSI >~
A Q
D3ENERY=Y D
ENRORRIER: e
J\NO—pah} eghag
EaENER KR
IAEERIEER: xaaR
PUSYTULE X3

8:10&

10:155

11:05%

11:35%

12:25%

14:00%

XGETH: AR ~&ER (TR -AER-%A-12/29~1/31%&K).




I

LY
H1E

A1H17:00

FTICFH

W)

BUE

8:30%T
[T

)

HE2(E

9:10%T
IZF8

P,

E2(ME

11:25%T
IZF8

£v
E3FE
12:05%T
IZFH

o)
EElEd
13:00&T

IZFH

s
FEAE
13:40%T
IZFH

)
E4AE
15:10% T
I2F%

% 4 B EH

7

it

i &

T

=

S558
A= SR
WMOY=ERT
MR

/A EEMEERT

8:00%

10:10%

10:10%

13:05%&

13:05%

14:40%&

14:40%

16:508&

BIT=8rr
KEMBWREE
ﬁllnﬁ{ EE.FE
gm%’:l_
EUSERT
INE R(=8RR

8:05

10:05

10:15

13:00

13:10

14:35

14:45

16:45

EEXMIBW\TEY—
RAEEFT
HBASERT
NE=EFT

M SEEE Y~

8:10

10:00

10:20

12:55

13:15

14:30

14:50

16:40

WHALEEFT

RTEIMB R

E §1-$’é’a’Fﬁ
ﬂ:.%%éi/ﬁﬂﬁit -

8:15

9:55

10:25

12:50

13:20

14:25

14:55

16:35

HiRO{SERT
tHE8m
EHLREERIEEAERT
EBFNHVSEE
= HBERRIESER
%ﬁEEH EaFﬁ

8:20

9:50

10:30

12:45

13:25

14:20

15:00

16:30

J:%T:Eiﬁi%

Rl
T#%B=8r
THFINGLREE
HOFENE )
HONFBERENE XERER

8:25

9:45

10:35

12:40

13:30

14:15

15:05

16:25

TRREIBE RS~
TREEISOSEErR

N EEEE T 5—
INZ—HRERESHD
KIXREELY—
EARMLG\SEE
BN\ SEE

8:30

9:40

10:40

12:35

13:35

14:10

15:10

16:20

Rt 5—
nHE
DEHNEREROUZ
NS
HBIREFER
FETOS8EFT
FaT 2R fo ot
[Epzaeay SEE
IR

lh%ﬁ/%ﬂ
BlE
REFS \Fﬁ1?EE|Fﬁ
FS5F S HHEET
faAT—23 2B (ILREwR)
ABHIRF-HEUS
TR HESRA XHER
ENYREERIERE JXHTER
NO—ER XHhER
RAIERIER R
WMHEERIER R
oI TUME XEER

8:40%

9:30%

10:50%&

12:25%

13:45%

14:00%

15:20&

16:10%

XGETH:BREA~%ER (X BIER-fA-12/29~1/31%EK).




REFII—

RFE-BRER [FFZIR] SH6F4R~

REEGFT

£y
B1E
RIE17:00
FTICFH

2

F£1E

8:10%T
[ZF4%9

D

E2E

8:35%T
[ZF59

P,
E2E
11:40% T
I2F49

7

E3E

12:05%C
[ZF%9

P,
E3E
14:15%T
12549

B8 or = = it A Bl ER

TR 13 R
RERHEERA

8:45%

9:35%&

9:35%

13:05%&

13:05%

15:40%&

LTHEFEAEL T —
BOSRMEEIEHD FTEDH]
RSB

mchel )

RO LS EFR

RIS BERR

8:50

9:30

9:40

13:00

13:10

15:35

EE SN
BFrhAE A 5 —
| ST S —
R

RIEE R

PR ENET S —
HEEE A —
SHEL s

8:55

9:25

9:45

12:55

13:15

15:30

EREENET Y-
MEREEE Y-
FIREHRIZERT
il

HE MM \REE
H/OEEL 55—

9:00

9:20

9:50

12:50

13:20

15:25

RSNy FARE
IFIsEE L5 —
BREREANET I —
SRR
SR S

9:05

9:15

9:55

12:45

13:25

15:20

AR fRE 5 —
DT
DEENERIIZY D
IS

HRTAERER

FHETE8EAT

FAT2RYRe

FH e ER

e e s

EIGEER AL

SWER
AENEEE
fERAT —2 3 =T (LR
REFHIRAT-FEE U
RO KR
TRV SRR KEhER
ENYReERIEERE SX#hER
JURASERIERT HTER
TESERIERE SHTER
ROIERIER XHER
REERER SR
MUBUTUIE e .
IN=—FAEEEEC B YE KERER

9:10&

9:10%

10:00%&

12:40%%

13:30&

15:15%%

XoBATH: HiEE~&EE (X -8R -RA-12/29~1/3[5&K).




RSYOY— IMU-AFYEFRR [RZIR]

BM6F4RA~

REFZFR

£y
EE

AA17:00

FTICFH

Y
B1E
8:30%T

ICFH

Y
gE2ME
9:10%T

ICFH

P,
FE2ME
11:25%T
2

rY
E3E
12:05%7T

I=F 49

.
E3E
14:15%7T
ICF$9

= B8 or = (= o Ak Bl ER

i e
Eﬁlj\nail/\ﬁﬁﬁ
ARAEELY—
7 SHEBM

8:00%

10:10&

10:10%

13:05&

13:05%

15:55%&

RIZEEFR
AAL{EET
| HUUSEEA

8:05

10:05

10:15

13:00

13:10

15:50

| SHER IR
HeEMM=RERR
FiEIMMNBVREE
NS
BAaNGV\SEE

8:10

10:00

10:20

12:55

13:15

15:45

AR
ETETE R —

REH ST
R E TS~
RAEE U5 — BRI

K AR

FEHA T SR T S —
FgkiE AR R

8:15

9:55

10:25

12:50

13:20

15:40

LEENEVREE
LEAEER
TEAMBG VR
TEEENETY—
FRESS

8:20

9:50

10:30

12:45

13:25

15:35

PRYEIZBE P

FRiE ST
BESELUY—
TEEEHE

FaER -
SV AEMSEERT

8:25

9:45

10:35

12:40

13:30

15:30

INUAKREE

BRI EENE Y —
EEHEET -

FEH WML WREE
BRPEANREE

#ENN B\ RBE

JaA

8:30

9:40

10:40

12:35

13:35

15:25

BT "D
AT AEFER
k@%ﬁiﬂﬁk%dllﬁtjﬁl—
nHE
D3HENEREYIZ
FET OSSR
FaT SR e
EIHsafl =R
IR

ElEER AR
SWER
j(ﬁi?Faﬂ%%Fﬁ__ o
ERT—23 (=8 (L#ERR)
REMEM-fEEUdb
7 w*—lﬁ’i‘ﬂin/ﬁFﬁ X%ﬁnx

@Jllp_kuﬂlzlln ><¥ﬁ
WEERIERT KR
* EEBJE '.'¥ﬁ=
/\_—¥ﬁﬁ¥ﬁﬁus\bﬁt)r‘ XHETER
NO—CIUiBE XEER

8:40&

9:30%

10:50&

12:25%

13:45%

15:15%

XEXRA:AEA~EER(1ER - AR -RA-12/29~1/3(3&1K),




