乗合タクシー 大矢戸・乾側線 【時刻表】 令和6年4月~

	乗降場所	上り 第1便 ^{前日17:00} までに予約	下り 第1便 9:15まで に予約	上り 第2便 9:40まで に予約	下り 第2便 10:35まで に予約	上り 第3便 ^{11:00まで} ^{に予約}	下り 第3便 13:00まで に予約
田園集落地域停留所	大矢戸集落センター 小矢戸停留所 太田停留所 西大月公民館 東大月ふれあい会館 みつわ九頭龍店 あっ宝んど ※新設	7:45発	10:40着	10:40発	12:00着	12:00発	14:25着
	南新在家集落センター ※新設 中津川ふれあい会館 庄林会館 北大野区区民会館 西市白山神社 <u>矢停留所</u>	7:50	10:35	10:45	11:55	12:05	14:20
	大門生活改善センター 尾永見生活改善センター 坂戸生活改善センター 花山区生活改善センター	7:55	10:30	10:50	11:50	12:10	14:15
	下丁ふれあい会館 中丁停留所 上丁生活改善センター	8:00	10:25	10:55	11:45	12:15	14:10
	大山西停留所 犬山集落センター 城北町公園 清瀧停留所	8:05	10:20	11:00	11:40	12:20	14:05
まちなか停留所	キラキラ会然田病院 ハニテー ・ 一年 ・ 一年 ・ 一年 ・ 一年 ・ 一年 ・ 一年 ・ 一年 ・ 一年	8:10着	10:15発	11:05着	11:35発	12:25着	14:00発

※運行日:月曜日~金曜日(土曜日・日曜日・祝日・12/29~1/3は運休)。

乗合タクシー 森目・阪谷線【時刻表】 令和6年4月~

乗降場所		上り 第1便 _{前日17:00} までに予約	下り 第1便 8:30まで に予約	上り 第2便 9:10まで に予約	下り 第2便 ^{11:25まで} ^{に予約}	上り 第3便 12:05まで に予約	下り 第3便 13:00まで _{に予約}	上り 第4便 13:40まで に予約	下り 第4便 15:10まで に予約
田園集落地域停留所	うらら館 六呂師原停留所 硲口停留所 硲停留所 南六呂師停留所	8:00発	10:10着	10:10発	13:05着	13:05発	14:40着	14:40発	16:50着
	橋爪停留所 大月ふれあい会館 御領停留所 蓑道集落センター 堂嶋公園 金山停留所 小黒見停留所	8:05	10:05	10:15	13:00	13:10	14:35	14:45	16:45
	落合区ふれあいセンター 伏石停留所 森本停留所 八町停留所 柿ケ島集落センター	8:10	10:00	10:20	12:55	13:15	14:30	14:50	16:40
	松丸停留所 萩ケ野ふれあい会館 石谷停留所 不動堂集落センター 花房集落生活改善センター	8:15	9:55	10:25	12:50	13:20	14:25	14:55	16:35
	七坂口停留所 土打停留所 富田公民館前停留所 上野ふれあい会館 富田郵便局前停留所 新田停留所 富嶋集落センター	8:20	9:50	10:30	12:45	13:25	14:20	15:00	16:30
	上森目道場 新河原 下森目停留所 土布子ふれあい会館 あっ宝んど みつわ九頭龍店 ※新設	8:25	9:45	10:35	12:40	13:30	14:15	15:05	16:25
	下麻生嶋集落センター 下麻生嶋口停留所 川上生活改善センター ハニー新鮮館おおの 友江区集落センター 堂本ふれあい会館 横枕区ふれあい会館	8:30	9:40	10:40	12:35	13:35	14:10	15:10	16:20
まちなか停留所	大かった。 大力の 引き は かじ かい	8:40着	9:30発	10:50着	12:25発	13:45着	14:00発	15:20着	16:10発

乗合タクシー 友兼・蕨生線 【時刻表】 令和6年4月~

乗降場所		上り 第1便	下り 第1便	上り 第2便	下り 第2便	上り 第3便	下り 第3便
		前日17:00 までに予約	8:10まで に予約	8:35まで に予約	11:40まで に予約	12:05まで に予約	14:15まで に予約
	七板ふれあい会館 下唯野停留所	8:45発	9:35着	9:35発	13:05着	13:05発	15:40着
田園集落地域停留所	上唯野生活改善センター 道の駅「越前おおの 荒島の郷」 中休停留所 城地出停留所 中の出停留所 木落停留所	8:50	9:30	9:40	13:00	13:10	15:35
	下五条方公民館 野中生活改善センター 東山生活改善センター 御給停留所 友兼停留所 開発生活改善センター 森政地頭生活改善センター 高井医院 ※新設	8:55	9:25	9:45	12:55	13:15	15:30
	富塚生活改善センター 新塚原集落センター 塚原開拓停留所 塚原停留所 田野ふれあい会館 井ノ口集落センター	9:00	9:20	9:50	12:50	13:20	15:25
	医王寺ふれあい会館 北御門集落センター 森政領家生活改善センター 吉公民館 菖蒲池集落センター	9:05	9:15	9:55	12:45	13:25	15:20
まちなか停留所	大野市されている。 大野からの出前では、 大野からの出前では、 大田できないでは、 大田できないでは、 大田できないでは、 大田できないでは、 大田できないでは、 大田できないでは、 大田できないでは、 大田できないでは、 大田できないでは、 大語では、 、 大語では、 大語では、 大語では、 大語では、 大語では、 大語では、 大語では、 大語では、 大語では、 大語では、 大語では、 大語では、 大語では、 大語では、 大語では、 大語では、 大語では、 大語では、 、 大語では、 、 大語では、 、 大語では、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、	9:10着	9:10発	10:00着	12:40発	13:30着	15:15発

※運行日:月曜日~金曜日(土曜日・日曜日・祝日・12/29~1/3は運休)。

乗合タクシー 小山・木本堀兼線 【時刻表】 令和6年4月~

	乗降場所	上り 第1便 ^{前日17:00}	下り 第1便 8:30まで	上り 第2便 9:10まで	下り 第2便 ^{11:25まで}	上り 第3便 12:05まで	下り 第3便 14:15まで
		までに予約	6.30よで に予約	に予約	TT:25aで に予約	12:05よで	14.15よで に予約
田園集落地域停留所	堀兼停留所 佐開ふれあい会館 五条方集落センター 今井停留所	8:00発	10:10着	10:10発	13:05着	13:05発	15:55着
	平沢停留所 西山停留所 森山停留所	8:05	10:05	10:15	13:00	13:10	15:50
	高井医院 ※新設 稲郷停留所 上据ふれあい会館 下郷公民館 榎ふれあい会館	8:10	10:00	10:20	12:55	13:15	15:45
	木本新田停留所 荒子町集落センター 大西出停留所 中西出生活改善センター 木本集落センター停留所 木ノ本停留所 阿難祖地頭方生活改善センター 阿難祖領家停留所	8:15	9:55	10:25	12:50	13:20	15:40
	上舌ふれあい会館 上黒谷停留所 下黒谷ふれあい会館 下舌生活改善センター 千歳集会場	8:20	9:50	10:30	12:45	13:25	15:35
	西据停留所 中据停留所 猪島集落センター 下据停留所 西里団地 ふれあい公園口停留所	8:25	9:45	10:35	12:40	13:30	15:30
	小山公民館 右近次郎区生活改善センター 上荒井集落センター 深井ふれあい会館 飯降公民館 鍬掛ふれあい会館 ヴィオ	8:30	9:40	10:40	12:35	13:35	15:25
まちなか停留所	薬袋クリニック 越大野駅 大野駅 大野駅 大力のおり 大力のおり 大力のおり 大力のおり 大力のおり 大力のおり 大力のおり 大力のおり 大力のおり 大力のおり 大力のおり 大力のおり 大力のおり 大力のおり でのいる 大力のおり でのいる 大力の 大力の 大力の 大力の 大力の 大力の 大力の 大力の	8:40着	9:30発	10:50着	12:25発	13:45着	15:15発